
Protokół Nr IV/2024 

 

z posiedzenia IV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Myśliborzu VII kadencji 

odbytej w dniu 4 czerwca 2024 roku 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

przy ul. Północnej 15 

Ad. 1 

Otwarcie obrad. 

 

Czas nagrania: 00min 00s – 00min 54s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur dokonał otwarcia IV Nadzwyczajnej Sesji VII 

kadencji Rady Powiatu w Myśliborzu zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu w trybie artykułu 

15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym. 

Przewodniczący Rady prowadził sesję z sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

przy ul. Północnej 15. Jednocześnie poinformował, że obrady są transmitowane na żywo. 

Powitał Starostę Myśliborskiego, Radnych, członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

zaproszonych gości oraz także obsługę Biura Rady i Kancelarię Prawną biorącą udział  

w dzisiejszych obradach. 

Osobno powitał również mieszkańców Powiatu Myśliborskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu na podstawie listy obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) 

stwierdził, że w obradach udział bierze 15 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

Nieobecny radny: Michał Bibro. 

 

Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Wybór członków Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego, w tym podjęcie uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego. 
 

Czas nagrania: 00min 55s – 19min 08s. 

 

Do obrad sesji dołączył radny Michał Bibro. 

Stan radnych – 16. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że do pracy w Komisji 

wpłynęły deklaracje następujących radnych: 

- radny Michał Bibro (potwierdził swój akces), 

- radny Piotr Rygiel (potwierdził swój akces), 



- radny Nikodem Mazur (potwierdził swój akces), 

- radny Adrian Wesołowski (potwierdził swój akces), 

- radny Dariusz Gaczyński (potwierdził swój akces), 

- radna Wioletta Drzewińska (potwierdziła swój akces), 

- radny Robert Dudek (potwierdził swój akces), 

- radna Anna Wolańska (potwierdziła swój akces). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy ktoś z Pań i Panów Radnych 

chciałby jeszcze zgłosić akces do pracy w Komisji? 

Głos zabrał radny Piotr Rygiel i zgłosił kandydaturę radnej Magdaleny Kubiak-Jacury do 

pracy w Komisji. 

Radna Magdalena Kubiak-Jacura potwierdziła swój akces. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów do Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Za zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

O godz. 16:11 Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur ogłosił przerwę techniczną  

w obradach sesji. 

O godz. 16:18 Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur wznowił obrady sesji. 

 

Po przerwie, przystąpiono do głosowania na każdego kandydata na członka Komisji Finansów, 

Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego osobno: 

Za wyborem radnego Michała Bibro do składu Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Za wyborem radnego Piotra Rygiel do składu Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Za wyborem radnego Nikodema Mazura do składu Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

 



Za wyborem radnego Adriana Wesołowskiego do składu Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Za wyborem radnego Dariusza Gaczyńskiego do składu Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego głosowało 15 radnych, przeciw – 0, 1 radny 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Za wyborem radnej Wioletty Drzewińskiej do składu Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego głosowało 15 radnych, przeciw – 0, 1 radny 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Za wyborem radnego Roberta Dudka do składu Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Za wyborem radnej Anny Wolańskiej do składu Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Za wyborem radnej Magdaleny Kubiak-Jacury do składu Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że w wyniku 

przeprowadzonego głosowania dokonano wyboru następujących kandydatów do składu 

Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego: 

- radny Michał Bibro, 

- radny Piotr Rygiel, 

- radny Nikodem Mazur, 

- radny Adrian Wesołowski, 

- radny Dariusz Gaczyński, 

- radna Wioletta Drzewińska, 

- radny Robert Dudek, 

- radna Anna Wolańska, 

- radna Magdalena Kubiak-Jacura. 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał i poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego, który stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 



 

Za podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego głosowało 16 radnych, przeciw – 0,  

nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR IV/12/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 4 czerwca 2024 

roku w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego została podjęta (załącznik Nr 15 do protokołu). 

Ad. 3 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Wybór członków Komisji Oświaty, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych, w tym podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Oświaty, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych. 
 

Czas nagrania: 19min 09s – 34min 12s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że do pracy w Komisji 

Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych wpłynęły deklaracje 

następujących radnych: 

- radna Alicja Prill (potwierdziła swój akces), 

- radny Zygmunt Siarkiewicz (potwierdził swój akces), 

- radna Katarzyna Stanisławska (potwierdziła swój akces), 

- radny Nikodem Mazur (potwierdził swój akces), 

- radny Adrian Wesołowski (potwierdził swój akces), 

- radna Wioletta Drzewińska (potwierdziła swój akces), 

- radny Stanisław Smoła (potwierdził swój akces), 

- radny Robert Dudek (potwierdził swój akces), 

- radny Andrzej Rudnicki (potwierdził swój akces). 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

W związku z tym, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poddał pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów do Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia  

i Spraw Społecznych. 

 

Za zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 

 



Przystąpiono do głosowania na każdego kandydata na członka Komisji Oświaty, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych osobno: 

 

Za wyborem radnej Alicji Prill do składu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 17 do protokołu. 

 

 

Za wyborem radnego Zygmunta Siarkiewicza do składu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 15 radnych, przeciw – 0, 1 radny 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 18 do protokołu. 

 

Za wyborem radnej Katarzyny Stanisławskiej do składu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 

 

Za wyborem radnego Nikodema Mazura do składu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 20 do protokołu. 

 

Za wyborem radnego Adriana Wesołowskiego do składu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 21 do protokołu. 

 

Za wyborem radnej Wioletty Drzewińskiej do składu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 15 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 1 radny nie brał udziału w głosowaniu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 22 do protokołu. 

 

Za wyborem radnego Stanisława Smoły do składu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 23 do protokołu. 

 

Za wyborem radnego Roberta Dudka do składu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 24 do protokołu. 

 



Za wyborem radnego Andrzeja Rudnickiego do składu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 15 radnych, przeciw – 0, 1 radny 

wstrzymał się od głosu.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 25 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że w wyniku 

przeprowadzonego głosowania dokonano wyboru następujących kandydatów do składu 

Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych: 

- radna Alicja Prill, 

- radny Zygmunt Siarkiewicz, 

- radna Katarzyna Stanisławska, 

- radny Nikodem Mazur, 

- radny Adrian Wesołowski, 

- radna Wioletta Drzewińska, 

- radny Stanisław Smoła, 

- radny Robert Dudek, 

- radny Andrzej Rudnicki. 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał i poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych, który stanowi załącznik Nr 26 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Oświaty, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało 16 radnych, przeciw – 

0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 27 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR IV/13/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 4 czerwca 2024 

r. w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych została podjęta (załącznik Nr 28 do protokołu). 

 

 

Ad. 4 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Wybór członków Komisji Rewizyjnej, w tym 

podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie stwierdzenia wyboru członków 

Komisji Rewizyjnej. 
 

Czas nagrania: 34min 13s – 44min 51s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że zgodnie z art. 16 ust. 2 

ustawy o samorządzie powiatowym w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczących Rady oraz Członków Zarządu. Stwierdził,  

że do dnia dzisiejszej sesji nie został zgłoszony żaden Klub Radnych.  

Kolejno Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że do pracy  

w Komisji Rewizyjnej wpłynęły deklaracje następujących radnych: 

- radny Zygmunt Siarkiewicz (potwierdził swój akces), 



- radny Piotr Rygiel (potwierdził swój akces), 

- radna Magdalena Kubiak-Jacura (potwierdziła swój akces), 

- radny Krzysztof Szawarski (potwierdził swój akces), 

- radny Piotr Downar (potwierdził swój akces). 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

W związku z tym, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poddał pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

Za zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej głosowało 16 radnych, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 29 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur o godz. 16:56 ogłosił przerwę w obradach 

sesji. 

Po przerwie, przystąpiono do głosowania na każdego kandydata na członka Komisji 

Rewizyjnej osobno: 

 

Za wyborem radnego Zygmunta Siarkiewicza do składu Komisji Rewizyjnej głosowało  

6 radnych, przeciw – 10 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radny Zygmunt Siarkiewicz nie został powołany do składu Komisji 

Rewizyjnej. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 30 do protokołu. 

 

 

Za wyborem radnego Piotra Rygiel do składu Komisji Rewizyjnej głosowało 6 radnych,  

przeciw – 10 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radny Piotr Rygiel nie został powołany do składu Komisji Rewizyjnej. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 31 do protokołu. 

 

 

Za wyborem radnej Magdaleny Kubiak-Jacury do składu Komisji Rewizyjnej głosowało  

15 radnych, przeciw – 1 radny, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radna Magdalena Kubiak-Jacura została powołana do składu Komisji 

Rewizyjnej. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 32 do protokołu. 

 

 

Za wyborem radnego Krzysztofa Szawarskiego do składu Komisji Rewizyjnej głosowało  

15 radnych, przeciw – 1 radny, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radny Krzysztof Szawarski został powołany do składu Komisji 

Rewizyjnej. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 33 do protokołu. 

 



 

Za wyborem radnego Piotra Downara do składu Komisji Rewizyjnej głosowało  

15 radnych, przeciw – 0, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radny Piotr Downar został powołany do składu Komisji Rewizyjnej. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 34 do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że w wyniku 

przeprowadzonego głosowania dokonano wyboru następujących kandydatów do składu 

Komisji Rewizyjnej: 

- radna Magdalena Kubiak-Jacura, 

- radny Krzysztof Szawarski, 

- radny Piotr Downar. 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał i poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Rewizyjnej, który stanowi 

załącznik Nr 35 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Rewizyjnej 

głosowało 14 radnych, przeciw – 0, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 36 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 4 czerwca 2024 

r. w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Rewizyjnej została podjęta (załącznik 

Nr 37 do protokołu). 

 

 

Ad. 5 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

w tym podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

Czas nagrania: 44min 52s – 1h 00min 38s. 

Na prośbę radnego Piotra Rygiel, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał 

projekt uchwały. 

 

Po odczytaniu projektu uchwały, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur  

poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród 

wybranych członków Komisji Rewizyjnej. 

 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek i zgłosił kandydaturę radnego Piotra 

Downara. 

 

Głos zabrał radny Piotr Rygiel i zgłosił kandydaturę radnej Magdaleny Kubiak-Jacury. 

 



Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy radny Piotr Downar wyraża 

zgodę na kandydowanie? 

 

Radny Piotr Downar wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy radna Magdalena Kubiak-

Jacura wyraża zgodę na kandydowanie? 

 

Radna Magdalena Kubiak-Jacura wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

W związku z tym, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poddał pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Za zamknięciem listy kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 38 do protokołu. 

 

O godz. 17:09 Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur ogłosił przerwę techniczną  

w obradach sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że z przyczyn technicznych 

nie jest możliwe przeprowadzenie za pośrednictwem Systemu Rada głosowania alternatywnego 

z jednoczesnym uwzględnieniem dwóch kandydatów. Dlatego też głosowanie w przedmiocie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zostanie przeprowadzone w sposób imienny. 

 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

Głos zabrał radca prawny Tomasz Domina. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur wznowił obrady sesji. 

 

Przystąpiono do głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono dwóch kandydatów: radna Magdalena 

Kubiak-Jacura i radny Piotr Downar. Następnie zwrócił się do Radnych Rady Powiatu 

Myśliborskiego o imienne wskazanie jednego z nich. 

 

Za osobą radnego Piotra Downara na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

głosowało 10 radnych (Stanisław Smoła, Andrzej Rudnicki, Dariusz Gaczyński, Wioletta 

Drzewińska, Nikodem Mazur, Piotr Downar, Krzysztof Szawarski, Anna Wolańska, Robert 

Dudek, Adrian Wesołowski). 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 39 do protokołu. 

 



Za osobą radnej Magdaleny Kubiak-Jacury na funkcję Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 

głosowało 6 radnych (Zygmunt Siarkiewicz, Katarzyna Stanisławska, Michał Bibro, 

Magdalena Kubiak-Jacura, Piotr Rygiel, Alicja Prill). 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 40 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur stwierdził, że w wyniku przeprowadzonych 

głosowań imiennych na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został powołany 

radny Piotr Downar. 

 

Głos zabrał radny Zygmunt Siarkiewicz. 

Odpowiedzi udzielił radca prawny Tomasz Domina. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał projekt uchwały  

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,  

który stanowi załącznik Nr 41 do protokołu. 

 

O godz. 17:19 Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur ogłosił przerwę techniczną  

w obradach sesji. 

O godz. 17:30 Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur wznowił obrady sesji. 

 

Po przerwie, przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 42 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 4 czerwca 2024 

r. w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta 

(załącznik Nr 43 do protokołu). 

 

Ad. 6 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej, w tym podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie stwierdzenia 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

Czas nagrania: 1h 00min 39s – 1h 07min 17s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nikt z radnych nie zgłosił. 

 



Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poprosił o zgłaszanie kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród wybranych członków Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Głos zabrała Wicestarosta Wioletta Drzewińska, która zgłosiła kandydaturę radnego 

Krzysztofa Szawarskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy radny Krzysztof Szawarski 

wyraża zgodę na kandydowanie? 

 

Radny Krzysztof Szawarski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

W związku z tym, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poddał pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Za zamknięciem listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

głosowało 15 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 1 radny nie brał udziału  

w głosowaniu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 44 do protokołu. 

 

Następnie, przystąpiono do głosowania na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Za wyborem radnego Krzysztofa Szawarskiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej głosowało 12 radnych, przeciw – 4 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 45 do protokołu. 

 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał i poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

który stanowi załącznik Nr 46 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej głosowało 12 radnych, przeciw – 4 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 47 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 4 czerwca 2024 

r. w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej została 

podjęta (załącznik Nr 48 do protokołu). 

 

 

 



Ad. 7 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Wybór Komisji skarg, wniosków i petycji,  

w tym podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie stwierdzenia wyboru 

członków Komisji skarg, wniosków i petycji. 
 

Czas nagrania: 1h 07min 18s – 1h 17min 23s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nikt z radnych nie zgłosił. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że do pracy  

w Komisji skarg, wniosków i petycji wpłynęły deklaracje następujących radnych: 

- radna Katarzyna Stanisławska (potwierdziła swój akces), 

- radny Michał Bibro (potwierdził swój akces), 

- radna Alicja Prill (potwierdziła swój akces), 

- radny Krzysztof Szawarski (potwierdził swój akces), 

- radny Piotr Downar (potwierdził swój akces). 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

W związku z tym, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poddał pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów do Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Za zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji skarg, wniosków i petycji głosowało  

16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 49 do protokołu. 

 

O godz. 17:40 Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur ogłosił przerwę techniczną  

w obradach sesji. 

O godz. 17:47 Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur wznowił obrady sesji. 

 

Następnie, przystąpiono do głosowania na każdego kandydata na członka Komisji  

skarg, wniosków i petycji osobno: 

Za wyborem radnej Katarzyny Stanisławskiej do składu Komisji skarg, wniosków i petycji 

głosowało 7 radnych, przeciw – 8 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radna Katarzyna Stanisławska nie została powołana do składu 

Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 50 do protokołu. 

 

Za wyborem radnego Michała Bibro do składu Komisji skarg, wniosków i petycji  

głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radny Michał Bibro został powołany do składu Komisji  

skarg, wniosków i petycji. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 51 do protokołu. 



Za wyborem radnej Alicji Prill do składu Komisji skarg, wniosków i petycji  

głosowało 6 radnych, przeciw – 9 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radna Alicja Prill nie została powołana do składu Komisji  

skarg, wniosków i petycji. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 52 do protokołu. 

 

 

Za wyborem radnego Krzysztofa Szawarskiego do składu Komisji skarg, wniosków i petycji 

głosowało 12 radnych, przeciw – 4 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radny Krzysztof Szawarski został powołany do składu Komisji  

skarg, wniosków i petycji. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 53 do protokołu. 

 

 

Za wyborem radnego Piotra Downara do składu Komisji skarg, wniosków i petycji  

głosowało 12 radnych, przeciw – 3 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania Radny Piotr Downar został powołany do składu Komisji  

skarg, wniosków i petycji. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 54 do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że w wyniku 

przeprowadzonego głosowania dokonano wyboru następujących kandydatów do składu 

Komisji skarg, wniosków i petycji: 

- radny Michał Bibro, 

- radny Krzysztof Szawarski, 

- radny Piotr Downar. 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał i poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji skarg, wniosków i petycji, 

który stanowi załącznik Nr 55 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji skarg, wniosków  

i petycji głosowało 15 radnych, przeciw – 0, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 56 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 4 czerwca 2024 

r. w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji skarg, wniosków i petycji została 

podjęta (załącznik Nr 57 do protokołu). 

 

 

 



Ad. 8 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do podejmowania czynności 

w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 

Czas nagrania: 1h 17min 24s – 1h 29min 20s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał projekt uchwały w przedmiotowej 

sprawie wraz z uzasadnieniem. 

 

Salę obrad opuściła radna Katarzyna Stanisławska. 

Stan radnych – 15. 

 

Głos zabrał radny Zygmunt Siarkiewicz. 

Odpowiedzi na pytania radnego udzielił radca prawny Tomasz Domina. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

58 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do 

podejmowania czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu 

głosowało 14 radnych, przeciw – 0, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 59 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 4 czerwca 2024 

r. w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do podejmowania 

czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu została podjęta 

(załącznik Nr 60 do protokołu). 

 

Ad. 9 

Zamknięcie obrad. 

 

Czas nagrania: 1h 29min 20s – 1h 29min 38s. 

 

Po wyczerpaniu porządku sesji Przewodniczący Rady Powiatu dokonał zamknięcia  

IV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 16:06, a zakończyły o godz. 18:07. 

 

Całość przebiegu obrad IV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Myśliborzu była 

transmitowana i została utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Nagranie z sesji dostępne jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w zakładce System Rada/Sesje Rady 



(https://powiatmysliborski.tv-polska.eu/film/544027-iv-nadzwyczajna-sesja-vii-kadencji-

rady-powiatu-w-mysliborzu). 

 

Nagranie z sesji opatrzone zostało napisami zgodnie z obowiązkiem wynikającym 

bezpośrednio z przepisów Ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów publicznych. 

 

W celu uruchomienia napisów w prawym dolnym oknie nagrania kliknąć pozycję 

“CC/Subtitles”- Polski). 

 

Ustawa powstała w oparciu o Dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2102  

z dnia 26 października 2016 r. w sprawie dostępności stron internetowych i mobilnych aplikacji 

organów sektora publicznego, która określa wymogi dostosowania treści umieszczanych  

w internecie przez podmioty publiczne do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

Treść wypowiedzi radnych oraz osób biorących udział w obradach 

znajduje się na załączonym do protokołu nagraniu (załącznik Nr 61), 

na którym utrwalono przebieg IV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

 

Protokołowała: 

Magdalena Kurnicka 

 

 

         Przewodniczący Rady Powiatu 

          Nikodem Mazur 
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